inscrito no CNPJ/MF Nº 37.658.271/0001-
49.

37.658.271/0001-49 4.650,0000
11/03/2025

09:12:33

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante RAFAEL ANDRA DE SOUSA VEICULOS ME         
inscrito no CNPJ/MF Nº 37.658.271/0001-49, no valor de R$ 4.650,00 (quatro mil,          
seiscentos e cinquenta reais)

11/03/2025
12:25:25

Inabilitado

A participante RAFAEL ANDRA DE SOUSA VEICULOS ME inscrito no CNPJ/MF Nº
37.658.271/0001-49, R$ 4.650,00 foi inabilitado. Motivo: O licitante não apresentou  
Certidão Negativa de Débitos emitida pelo Departamento de Trânsito - DETRAN,

[...]

Participante P2J EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº      
50.904.313/0001-42, foi convocada.

17/03/2025
11:03:40

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante P2J EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no        
CNPJ/MF Nº 50.904.313/0001-42, no valor de R$ 5.490,00 (cinco mil, quatrocentos e
noventa reais)

17/03/2025
13:42:10

Inabilitado

A participante P2J EMPREENDIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº       
50.904.313/0001-42, R$ 5.490,00 foi inabilitado. Motivo: o participante não atendeu
as exigencias do edital, deixando de apresentar diversos documentos de

[...]

Participante H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº
26.732.680/0001-21, foi convocada.

17/03/2025
16:13:42

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA          
inscrito no CNPJ/MF Nº 26.732.680/0001-21, no valor de R$ 5.499,99 (cinco mil,          
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

18/03/2025
09:42:22

Habilitado
Habilitada a participante H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA inscrito no          
CNPJ/MF Nº 26.732.680/0001-21

18/03/2025
12:55:09

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA         
inscrito no CNPJ/MF Nº 26.732.680/0001-21, no valor de R$ 5.499,99 (cinco mil,          
quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos)

18/03/2025
12:56:36

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

item 1 - VEÍCULO TIPO PICKUP CAMINHONETE, LIVRE DE QUILOMENTRAGEM, TRAÇÃO
4X4, MOTOR 2.8 TURBO
Propostas: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas

[...]

Participante FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº       
48.684.766/0001-69, foi convocada.

13/03/2025
09:41:00

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 48.684.766/0001-69, no valor de R$ 10.342,05 (dez mil, trezentos e          
quarenta e dois reais e cinco centavos)

13/03/2025
14:44:40

Inabilitado

A participante FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº        
48.684.766/0001-69, R$ 10.342,05 foi inabilitado. Motivo: O licitante apresentou os        
atestados sem a averbação no CRA, não apresentou prova de inscrição no CRA,